








NOMINA
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
CALLE JUAREZ 1 PISO 1 DEPTO. 0

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO
ATOTONILCO EL ALTO JAL. C.P. 47750
SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 10929806
RFC: MAA8501012S3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9506 PLAZA ATOTONILCO
DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO
TELÉFONO: 9172369

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2022 al 31/Octubre/2022
Fecha de corte 31/Octubre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1173255871 072 330 01173255871 1 $58,168.54 $54,810.28
TOTAL     $58,168.54 $54,810.28

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 58,168.54

+ Total de depósitos $ 824,000.00
- Total de retiros $ 827,368.72

+ Intereses Netos Ganados $ 10.46
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 54,810.28
  Saldo disponible al día* $ 54,810.28
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 55,234.51
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 10.46
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 10.46

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $58,168.54)

 

   DEPÓSITOS $824,000.00

   RETIROS $827,368.72

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $54,810.28

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 58,168.54
03-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 4,004.70 54,163.84
14-OCT-22 2022101440014 BET0000451118880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:52:06 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180002013118 CON RFC
MAA8501012S3 CONCEPTO: Traspaso REFERENCIA: 5111888 CVE RAST: 2022101440014
BET0000451118880

415,000.00 469,163.84

14-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 270,487.46 198,676.38
14-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 137,668.70 61,007.68
14-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 5,400.00 55,607.68
31-OCT-22 2022103140014 BET0000478010430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:48:39 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO DE LA CLABE 014330180002013118 CON RFC
MAA8501012S3 CONCEPTO: Traspaso REFERENCIA: 7801043 CVE RAST: 2022103140014
BET0000478010430

409,000.00 464,607.68

31-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 3,000.00 461,607.68
31-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 269,139.16 192,468.52
31-OCT-22 CARGO DEP ELEC N L 53758 137,668.70 54,799.82
31-OCT-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-10-31 10.46 54,810.28

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1173255871 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 63BAA83B-25CB-4305-ABB9-79D720EBA6E7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-11-02T06:09:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DI0HcZDFrfyS0dAm/sOnX10WFgZBf1h8FtV+xnMqwsUejjSumwVYQpPIuqdz1TRSkDMHiqtiNuazXQVidIDdjPfgpEKrYGx2nrWhXg++G5q1eF
7OMOB9D8G6/NrN4sZvmPTHcEQ2r7MK0vtfpKJ69PiSihKZLqXbP4+jsd5Dt+KUwUFnjfuyZb3xWOohbPM/bn7cbc6YmpowloxgMbjUUe23vc
VW0ZMRDStghmC2BCdRIyCxnxvakVXMatxfpT47PgFBvT5HamLGt0ebYXtrOTI7MTxmTCSfTfeO4cGon5VbsewCC/8os7voNssUbV5s9OTnVvO
v031kkWxtkHpfLw==

 
Sello del SAT:

EQvhzNGcisSQ2D/GxRiXbN/aonJZABZQSxnFBkpTeuT+miVM1j7JoXzH3rSdg4PIzt6BXcB1vL1+d3q58NNCyTsw7/EsXY3B43qybfiKzkTGKtlsU
p17LWgIjcOcHXOogoxYH8v4XpeF7Oat7qCRICF6yG/fZDYsYl5sSUEg+5CVVYiv5m8cKOGq+vq8Vm65ODiNTMpx4mNA8rpejbMavdneJF+xi6
noTe0jNYdtnqHwozFZagvPsD5J3mcW0RiUy6GMM9uR2rXB4SEajSwL63VnzWRBI8NsaTpXURmmDMwcKpbs9pXYc/MSRI65t8/E6qym4pSiV
HaM1ZT1SorVAw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|63BAA83B-25CB-4305-ABB9-79D720EBA6E7|2022-11-
02T06:09:31|DCD090706E42||DI0HcZDFrfyS0dAm/sOnX10WFgZBf1h8FtV+xnMqwsUejjSumwVYQpPIuqdz1TRSk
DMHiqtiNuazXQVidIDdjPfgpEKrYGx2nrWhXg++G5q1eF7OMOB9D8G6/NrN4sZvmPTHcEQ2r7MK0vtfpKJ69PiSihK
ZLqXbP4+jsd5Dt+KUwUFnjfuyZb3xWOohbPM/bn7cbc6YmpowloxgMbjUUe23vcVW0ZMRDStghmC2BCdRIyCxn
xvakVXMatxfpT47PgFBvT5HamLGt0ebYXtrOTI7MTxmTCSfTfeO4cGon5VbsewCC/8os7voNssUbV5s9OTnVvOv031
kkWxtkHpfLw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47750
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440108

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO CATASTRO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944010809536743001*
1022944010809536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0028072

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 451,982.33 100.00% 207,043.06 100.00% 0.00 396.00
TOTAL 451,982.33 100.00% 207,043.06 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304
SALDO PROMEDIO 495,971.80 SALDO INICIAL 451,982.33 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,391,379.96 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,636,319.23 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 207,043.06 COMISIONES COBRADAS 396.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0
(Saldo Inicial de $451,982.33)

Comisiones
396.00

Otros Cargos
1,635,923.23

Saldo final
207,043.06

Abonos
1,391,379.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 451,982.33
03-OCT-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000033 SEP 2022 396.00 451,586.33
03-OCT-2022 0000000 I V A SEP 2022 63.36 451,522.97
03-OCT-2022 4374752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:55 9,811.10 441,711.87

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000443747520
REF 4374752
CONCEPTO Pago Fact 2DA Quincena Septimbre 2022

03-OCT-2022 4374753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:55 325.29 441,386.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)



9440108

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000443747530
REF 4374753
CONCEPTO Pago 2Da Quincena Septiembre 2022

03-OCT-2022 7582307 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,035.49 491,422.07
04-OCT-2022 0003584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 489,422.07
04-OCT-2022 0003579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,900.00 485,522.07
04-OCT-2022 0003585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 483,522.07
04-OCT-2022 0003582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,589.94 481,932.13
04-OCT-2022 0003564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 480,732.13
04-OCT-2022 0003551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 312.00 480,420.13
04-OCT-2022 0003577 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 1,231.47 479,188.66
04-OCT-2022 7582792 DEPOSITO CON CHEQUE 17,929.89 497,118.55
04-OCT-2022 7582795 DEPOSITO EN EFECTIVO 56,075.79 553,194.34
04-OCT-2022 0003583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,974.41 542,219.93
04-OCT-2022 0003575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,470.12 538,749.81
04-OCT-2022 0003576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,229.93 535,519.88
04-OCT-2022 0003572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,217.60 534,302.28
04-OCT-2022 0003581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,340.00 531,962.28
05-OCT-2022 0003588 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 11,785.01 520,177.27
05-OCT-2022 0003549 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGO721227R52 946.00 519,231.27
05-OCT-2022 0003580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,080.00 517,151.27
05-OCT-2022 0003578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 511,151.27
05-OCT-2022 7583212 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,602.50 539,753.77
06-OCT-2022 0003398 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGR760815TFA 4,574.00 535,179.77
06-OCT-2022 0003561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGR760815TFA 3,001.00 532,178.77
06-OCT-2022 0003587 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 1,007.00 531,171.77
06-OCT-2022 7583602 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,053.29 545,225.06
07-OCT-2022 0003563 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACJ620826629 1,200.00 544,025.06
07-OCT-2022 0003574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 539,025.06
07-OCT-2022 0003591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 537,025.06
07-OCT-2022 0003544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 534,325.06
07-OCT-2022 0003597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 900.00 533,425.06
07-OCT-2022 0003589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 528,425.06
07-OCT-2022 0003590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 526,425.06
07-OCT-2022 0003593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 833.92 525,591.14
07-OCT-2022 7584167 DEPOSITO EN EFECTIVO 55,657.56 581,248.70
07-OCT-2022 0003592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,682.47 568,566.23
07-OCT-2022 2905580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:53 96,549.12 472,017.11

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158903970296292
AL CLIENTE LUIS ARTURO NAVARES MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429055800
REF 2905580
CONCEPTO Pago Fact 4476

11-OCT-2022 0003555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 667.00 471,350.11
11-OCT-2022 7585068 DEPOSITO CON CHEQUE 65,963.00 537,313.11
11-OCT-2022 7585069 DEPOSITO EN EFECTIVO 93,383.49 630,696.60
12-OCT-2022 7585541 DEPOSITO EN EFECTIVO 35,690.46 666,387.06
12-OCT-2022 0003543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 665,187.06
13-OCT-2022 0003598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,238.00 658,949.06
13-OCT-2022 7585903 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,912.37 674,861.43
14-OCT-2022 0003595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,600.00 666,261.43
14-OCT-2022 0003554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 268.00 665,993.43
14-OCT-2022 0003573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 472.34 665,521.09
14-OCT-2022 0029885 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Aportacion Municipal Talleres A 100,000.00 565,521.09

rtisticos
14-OCT-2022 2375869 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 470,000.00 95,521.09

14-OCT-2022 0003600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,536.00 92,985.09
14-OCT-2022 7586385 DEPOSITO CON CHEQUE 25,013.00 117,998.09
14-OCT-2022 7586388 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,892.36 141,890.45
14-OCT-2022 0003596 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NARO7203043R0 877.00 141,013.45
14-OCT-2022 0003557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 400.00 140,613.45
17-OCT-2022 7586859 DEPOSITO EN EFECTIVO 126,165.44 266,778.89
18-OCT-2022 0003546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 400.00 266,378.89
18-OCT-2022 7437199 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,769.00 279,147.89
18-OCT-2022 0003594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,772.65 273,375.24
18-OCT-2022 7587289 DEPOSITO EN EFECTIVO 71,545.49 344,920.73
19-OCT-2022 7587582 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,919.20 381,839.93
20-OCT-2022 7587951 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587951 153,367.57 535,207.50
20-OCT-2022 7587953 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,648.76 566,856.26
20-OCT-2022 0003602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 564,856.26
21-OCT-2022 0003603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 559,856.26
21-OCT-2022 7588394 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007588394 37,681.87 597,538.13
21-OCT-2022 7588419 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,074.45 625,612.58
24-OCT-2022 0003627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 625,112.58
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PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-OCT-2022 0003633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 400.00 624,712.58
24-OCT-2022 0003618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 875.00 623,837.58
24-OCT-2022 0003605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 621,337.58
24-OCT-2022 0003607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 620,137.58
24-OCT-2022 0003639 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,746.60 618,390.98
24-OCT-2022 0003638 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 603,390.98
24-OCT-2022 0003612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,730.00 601,660.98
24-OCT-2022 0003641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,500.00 597,160.98
24-OCT-2022 0003621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,000.00 585,160.98
24-OCT-2022 7588779 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,562.26 615,723.24
25-OCT-2022 0003637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOMR7808043K2 60,320.00 555,403.24
25-OCT-2022 0003640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,965.00 549,438.24
25-OCT-2022 7589134 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,060.06 586,498.30
26-OCT-2022 0003601 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC GASC7610229M5 1,200.00 585,298.30
26-OCT-2022 0003599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 549.90 584,748.40
26-OCT-2022 0003604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,134.16 579,614.24
26-OCT-2022 7589509 DEPOSITO EN EFECTIVO 86,298.10 665,912.34
26-OCT-2022 0003655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 659,912.34
27-OCT-2022 0003622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,796.90 658,115.44
27-OCT-2022 0003619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 655,115.44
27-OCT-2022 0003653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 650,115.44
27-OCT-2022 0003652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 640,115.44
27-OCT-2022 0003649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,200.00 636,915.44
27-OCT-2022 0003613 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SATI8203117H0 540.00 636,375.44
27-OCT-2022 0003647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,150.00 633,225.44
27-OCT-2022 0003654 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACC8110276DA 3,000.00 630,225.44
27-OCT-2022 0003629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,050.00 626,175.44
27-OCT-2022 0003648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 623,175.44
27-OCT-2022 0003609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,617.00 621,558.44
27-OCT-2022 0003623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,975.74 619,582.70
27-OCT-2022 7589907 DEPOSITO EN EFECTIVO 59,709.33 679,292.03
27-OCT-2022 0003631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 823.00 678,469.03
27-OCT-2022 0003632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.00 677,669.03
28-OCT-2022 0003628 PAGO CHEQUE EFECTIVO 700.00 676,969.03
28-OCT-2022 0003611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,251.04 675,717.99
28-OCT-2022 0003626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 900.00 674,817.99
28-OCT-2022 0003636 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,694.00 664,123.99
28-OCT-2022 0003651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,000.00 647,123.99
28-OCT-2022 0003660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,342.64 643,781.35
28-OCT-2022 0003656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 641,281.35
28-OCT-2022 0003657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 944.05 640,337.30
28-OCT-2022 0003658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,800.00 605,537.30
28-OCT-2022 0758351 DEPOSITO EN EFECTIVO 124,142.21 729,679.51
28-OCT-2022 0003659 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 970.00 728,709.51
28-OCT-2022 0003642 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 1,995.00 726,714.51
28-OCT-2022 0003643 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 940.00 725,774.51
28-OCT-2022 0003634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 544.47 725,230.04
31-OCT-2022 5080705 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 590,000.00 135,230.04

31-OCT-2022 0003610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 624.00 134,606.04
31-OCT-2022 0003625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 790.00 133,816.04
31-OCT-2022 0758885 DEPOSITO EN EFECTIVO 73,227.02 207,043.06

TOTAL 1,391,379.96 1,636,319.23 207,043.06

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6F1B0A52-7006-49C6-86F1-65CE9B6FEDB9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084530
2022-11-04T00:54:54
2022-11-04T00:54:54
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZjpc:Qc;am6;kl4na3RILj5ahGbPjcbZ
ZlXZ5rnXFriWsGsCrpuJJRlGvSCi::XZlXZ
zcbRxXXSVUSPPPPYuSxTPWYQuvTYYVQbzcR
XPxpQc04Qzd2uS9aCSNJb6iJzF6TyET9I4R
TuIgF4kWxesyWvO6qcn3FcYQS3HlF7qV8Z8
XFML8x24rH;latnrfqetEpTkJEdoaE6A7K:
BlAb2HVVZNl:ZegS23KU1ccNfgiKIzISMv0
I5cprD9VaPo5SUdYNHLygWpPasCkVAW:c2P
b8LWcpMBQG0F0BJypD08S:rCxY5H4fKF1qP
5tM8aITyE1kQmL1SB0v1LpgwIjfk0dkZeSR
8uscCoMMzgYMsJafWOxCM;TQWOL4DBuO:X8
GVZ8ZPWg8n2ZfQcQZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kBeggKd;cNd5;0IqcigOq1vAxc4CIccaSBX
QVapYpc9c4mEeU00eKsuHOOOM44SVkiXiPR
M7YRY7MBBxWkF5voyXsiazvlrnA;A:BICm:
6X8MGE7P1y0hDWT8AZHJhQ6ao:Jgraf68sP
TWGVaYtz4tzv57xmkLqjDUFrnV48t6YIfM8
;plLr2ztA2yjtH84oXJieA8yu4UbbzWfHj2
ving;UMlIhRO;iP16hKWkX6vCaq6Iza8LO0
JHLIktQwfDVTGQAShBA9mbTMTpFf:;FCASP
SCSRpnCr;SCRbX8FjbZrXkSykVMYISjbj;X
Zs:Z;CQqGaRYVzutvqlJl03dnt0bgIwryTP
ucSZdzpkHl33TtFXkLeoMzSfgQLJIPkB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E0assLL2XcMHWyTntLprVRqg98zQRJDHQUxE8MePwv00N/h7/xn5htoWKbq09FzG9j0rnuz99leAYzriwsoz2TshIxst4FGGMS2lwgZ1Ex5Ps17QiX2BTqCGAUiD2FwLVK4ZMGA9wZ8HgRRUN
8QaaxfTKZK8PHE1oRqXK1VkB1ssJui3kgpkWlxm9WPlW5qBumltXiHW9eyNw0SC8kh/mfabhUqjN2I4HAf9F8VqPNEgUCJDwnfvnXJL3gmk5pfXv5dEhxnOV80MBtPuripKsV4/dTf3SMhd28
hLTWi5Dvm+FnMTeKP1t+TMDhUO/AGEv1hhBc8dVw3T2wdIFiKJ2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WNvJ9pxArsbczog/rtjG0g8sRJcvpXAH+4Bv/IrP36ScS2phRUyNGFqIIIDce6SI0jXUqBBhNbTn+kOabLY38v/U2tMNE5/q8vfz0ikHB8suxvDH4BXfuba4RqDeFx1DItY/VgHjPrKfWXK56
weJvd5pz+NdW26lgmUmZtwzB6HVKlk8LI7swhvtuS76jmTeli++0fWiU7RaikugzI42nAvb0sAE7eUIyxzrWtuqb/mIxNJ5HVnaSupJJVECHPv3uVeR6Jh9MRW3UGj5bSJWJqxEyCxNy7rP9c
F0OGTarmzFvvTb3vei8BPTc/Lihey27uXL65UNlUrDxpvcH5tsRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6F1B0A52-7006-49C6-86F1-65CE9B6FEDB9|2022-11-04T00:54:54|INT020124V62|E0assLL2XcMHWyTntLprVRqg98zQRJDHQUxE8MePwv00N/h7/xn5htoWKbq09FzG9j0rn
uz99leAYzriwsoz2TshIxst4FGGMS2lwgZ1Ex5Ps17QiX2BTqCGAUiD2FwLVK4ZMGA9wZ8HgRRUN8QaaxfTKZK8PHE1oRqXK1VkB1ssJui3kgpkWlxm9WPlW5qBumltXiHW9eyNw0SC8kh/mf
abhUqjN2I4HAf9F8VqPNEgUCJDwnfvnXJL3gmk5pfXv5dEhxnOV80MBtPuripKsV4/dTf3SMhd28hLTWi5Dvm+FnMTeKP1t+TMDhUO/AGEv1hhBc8dVw3T2wdIFiKJ2g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO NOMINA
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944010909536743001*
1022944010909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0028073

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 107,023.38 100.00% 56,468.86 100.00% 0.00 324.00
TOTAL 107,023.38 100.00% 56,468.86 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 CLABE 014330180000845618
SALDO PROMEDIO 212,662.65 SALDO INICIAL 107,023.38 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,436,435.94 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,486,990.46 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 56,468.86 COMISIONES COBRADAS 324.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1
(Saldo Inicial de $107,023.38)

Comisiones
324.00

Otros Cargos
6,486,666.46

Saldo final
56,468.86

Abonos
6,436,435.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 CLABE 014330180000845618

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 107,023.38
03-OCT-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000027 SEP 2022 324.00 106,699.38
03-OCT-2022 0000000 I V A SEP 2022 51.84 106,647.54
03-OCT-2022 0000891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 104,147.54
04-OCT-2022 0000890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 103,147.54
04-OCT-2022 0000888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 102,647.54
04-OCT-2022 0000889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 102,147.54
05-OCT-2022 0000876 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IITS640628NKA 8,000.00 94,147.54
06-OCT-2022 0000893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,255.64 89,891.90
06-OCT-2022 0000873 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,296.55 85,595.35
14-OCT-2022 2375869 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 470,000.00 555,595.35

14-OCT-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 3,000,000.00 3,555,595.35

14-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90,035.07 3,465,560.28
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-OCT-2022 0000903 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 3,464,560.28
14-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,658,550.35 806,009.93
14-OCT-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 4,500.00 810,509.93
14-OCT-2022 0000897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,671.37 805,838.56
14-OCT-2022 0000898 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,847.72 793,990.84
14-OCT-2022 0000899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 31,416.55 762,574.29
14-OCT-2022 0000895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,574.92 749,999.37
14-OCT-2022 0000896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 59,190.16 690,809.21
14-OCT-2022 0000900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,366.61 684,442.60
14-OCT-2022 0000902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,238.04 681,204.56
14-OCT-2022 0000894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 147,159.41 534,045.15
14-OCT-2022 0000901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 206,206.43 327,838.72
14-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL AL 4,500.00 323,338.72
17-OCT-2022 0000904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 320,838.72
17-OCT-2022 0000887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,209.80 317,628.92
21-OCT-2022 0000905 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IITS640628NKA 8,000.00 309,628.92
31-OCT-2022 1184672 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 328,000.00 637,628.92

31-OCT-2022 5080705 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 590,000.00 1,227,628.92

31-OCT-2022 5113693 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 560,000.00 1,787,628.92

31-OCT-2022 4854720 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 1,480,000.00 3,267,628.92

31-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 85,413.04 3,182,215.88
31-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,661,680.31 520,535.57
31-OCT-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 3,935.94 524,471.51
31-OCT-2022 0000923 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,750.03 521,721.48
31-OCT-2022 0000909 PAGO CHEQUE EFECTIVO 59,190.16 462,531.32
31-OCT-2022 0000912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,366.61 456,164.71
31-OCT-2022 0000911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,234.08 429,930.63
31-OCT-2022 0000910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,299.52 420,631.11
31-OCT-2022 0000913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,238.04 417,393.07
31-OCT-2022 0000907 PAGO CHEQUE EFECTIVO 149,034.80 268,358.27
31-OCT-2022 0000908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 207,953.47 60,404.80
31-OCT-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL AL 3,935.94 56,468.86

TOTAL 6,436,435.94 6,486,990.46 56,468.86

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FA97FE18-DF8D-41B6-80FA-38353F30B6AC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084561
2022-11-04T00:54:43
2022-11-04T00:54:43
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZjpSgXk;4gVuaYgFa7SaLxqUzObPjcbZ
ZlXZ5sDPa4iWar9INvuscDfGvSAi::XZlXZ
zcbRxXZWSwSQwVXSuSZPZSVSuvQYYVQbzcR
XP;81S04PZiBcSqaCcaphFzHHBVVyGT9IER
TuegFtCWxvms5vKvqWR:lcYQS3HLC5qW0j8
XFSL8x214Hc4atj6fOAHArTkJEdoaE6A5O2
Nl1f:HVR0Ji8xggSB3;5tIcrfeiKIbHlEv0
05cLVD9cidEUgwdYKJLygypPasCkVAWJC2P
E8LcjpoG9G0FttJyHn08b2rcxY5H4fKF1qP
yDMp4hTue1kQld1960v1LpfqIjfk0dkZeSR
pMsgCTm9tgYMsJPUyOxCM;d1WOL4DBuO:Y8
WmZ8yD1m8n2ZfQSGZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kqefwrwYcNd5;574iigOq1vAxc4CIccaSBX
QfaLXdWSc4mEea0DgKsuHsgOM44SVjiXiP:
;7YRY7MzB6WkD14jsXsiaQVlrnA;A:BIFo:
EX8MGEC20q0XDg68AZHHjd6ao:Jgraf68sP
s;GVzY4h4Jaw57xmkMIWfUlrnV48t6YIcM8
5MgLO8zt0TQIhH84mmq3MA8oY4UWtzWfpb2
vwBgJsMlpGdW3iP5pYdLEX6vGaq6IdK8LO0
JXpIuzQUVzHVGkIgtC4MwITMTpFf:JlCASP
SCSRLnG7;g32fbPGjbj4vM3yuVMYASjbj;X
Zs:Z;CdYOaC0gWu1xpnJlU5dn5eceIwryTP
ucSZda8JiL32Eu;phpEkGaKFgavZIQft990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TrTl17thbSTqwUsaOZNI8ftqYG2VfWRDYkY6ZIwwo1teIQK3Ug0ozyNjFESf6axwQg+jth9ECy2E2nfkCHKGOYwdggz+pfh/MZ2trXBizxJlWDTRu6buP1pX0GZNOnKVkBvtc2ejkGsCQ8bL0
4r/bfEjgsFxBLQRO/xVPhlgXvvEWVhvkmjMWyw1EFb5EivDyKbikJU8GLSsDaMoZk7cEjNWwflXd1EaLh8mP304tuQjgwMRpqzvkXg7jFlgUapk+QShBYZuYHuAIY5lvJgNGaEwEGSTjdtByj
L7NCdSrZGlxCOAI9z6msFR6EcLlzlupYbvQCymrQCiPa3VDkWBGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JGezRSBq4oqlVifpk6O80o+viLpomciRcgzlEUvIdrfr7pOLbXJLFm1jywfF9GIVWcR9O7QEVWBaIcEu1WBFjeHtqYferuM/3zOvUqcI8Mzdqcvw+be/I77G2agr1VHS+WnAi6JDpLiGK4t9L
GxbL+psc0dgqom1y+UxKjXSyPqywvf4YIyMf0dyoN/ontOtkzXqh4kKrVqtHBBa7LapKU903XQi5n1dpPEVJUF5pttHK5C9l0kBcU/Ch39veM3vQA4X6dYqWIyPiUG9ALBK8v5YSUV1eoztdy
bpxMIKfWy0uNa4CxJ69/oLyUBjT2/MCT4UiM6M8JrEWwHA1330dw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FA97FE18-DF8D-41B6-80FA-38353F30B6AC|2022-11-04T00:54:43|INT020124V62|TrTl17thbSTqwUsaOZNI8ftqYG2VfWRDYkY6ZIwwo1teIQK3Ug0ozyNjFESf6axwQg+jt
h9ECy2E2nfkCHKGOYwdggz+pfh/MZ2trXBizxJlWDTRu6buP1pX0GZNOnKVkBvtc2ejkGsCQ8bL04r/bfEjgsFxBLQRO/xVPhlgXvvEWVhvkmjMWyw1EFb5EivDyKbikJU8GLSsDaMoZk7cEj
NWwflXd1EaLh8mP304tuQjgwMRpqzvkXg7jFlgUapk+QShBYZuYHuAIY5lvJgNGaEwEGSTjdtByjL7NCdSrZGlxCOAI9z6msFR6EcLlzlupYbvQCymrQCiPa3VDkWBGw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944010909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO TESORERIA
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944011009536743001*
1022944011009536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0028074

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 579,521.11 100.00% 280,203.35 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 579,521.11 100.00% 280,203.35 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896
SALDO PROMEDIO 508,951.03 SALDO INICIAL 579,521.11 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 1.8500% + DEPOSITOS 1,272,165.12 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,571,482.88 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 280,203.35 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9
(Saldo Inicial de $579,521.11)

Otros Cargos
1,571,482.88

Saldo final
280,203.35

Abonos
1,272,165.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 579,521.11
03-OCT-2022 7582277 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,646.00 589,167.11
03-OCT-2022 7582278 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,846.00 593,013.11
03-OCT-2022 7582318 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,024.17 620,037.28
03-OCT-2022 7582320 DEPOSITO EN EFECTIVO 74,219.13 694,256.41
03-OCT-2022 7582322 DEPOSITO EN EFECTIVO 456.60 694,713.01
04-OCT-2022 7582445 DEPOSITO EN EFECTIVO 71,370.00 766,083.01
04-OCT-2022 0003307 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 760,083.01
04-OCT-2022 0003305 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 1,024.00 759,059.01
04-OCT-2022 7582773 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,929.00 767,988.01
04-OCT-2022 7582813 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,743.82 794,731.83
04-OCT-2022 7582817 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,357.00 808,088.83
04-OCT-2022 0003268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 405.00 807,683.83
05-OCT-2022 7583213 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,144.00 819,827.83
05-OCT-2022 7583214 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,546.00 829,373.83
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-OCT-2022 7583224 DEPOSITO EN EFECTIVO 76,986.00 906,359.83
05-OCT-2022 7583226 DEPOSITO EN EFECTIVO 527.00 906,886.83
05-OCT-2022 2305824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 13E6 26,680.00 880,206.83

06-OCT-2022 0003296 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PEGR760815TFA 19,226.95 860,979.88
06-OCT-2022 8701703 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:01:42 687.00 861,666.88

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 00072320005479574896
DEL CLIENTE UNION DE PERMISIONAR IOS TEPA ATOTONILCO
CLAVE DE RASTREO 016105479574892897360TEF. B536
REF 2897360
CONCEPTO pago de renta mes de octubre 2022
RFC UPT960917TG5

06-OCT-2022 7583503 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,867.00 866,533.88
06-OCT-2022 7583623 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,214.14 894,748.02
06-OCT-2022 7583624 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,055.26 896,803.28
07-OCT-2022 0003310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 490,238.00 406,565.28
07-OCT-2022 0003314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 580.00 405,985.28
07-OCT-2022 0003315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,949.71 404,035.57
07-OCT-2022 7584199 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,102.00 412,137.57
07-OCT-2022 7584200 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,636.00 425,773.57
07-OCT-2022 2905578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:53 210,573.34 215,200.23

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001624647484
AL CLIENTE IECISA MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429055780
REF 2905578
CONCEPTO Pago Fact 093F

07-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact B6C7 Y A6EF 38,082.28 177,117.95

11-OCT-2022 7584777 DEPOSITO EN EFECTIVO 64,050.00 241,167.95
11-OCT-2022 0003332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,640.00 239,527.95
11-OCT-2022 7585127 DEPOSITO EN EFECTIVO 92,230.70 331,758.65
11-OCT-2022 7585127 DEPOSITO CON CHEQUE 8,547.00 340,305.65
12-OCT-2022 0003334 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 20,316.20 319,989.45
12-OCT-2022 7585391 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,264.00 333,253.45
12-OCT-2022 7585392 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,937.00 350,190.45
12-OCT-2022 0003323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,750.00 337,440.45
12-OCT-2022 7585583 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,621.63 360,062.08
13-OCT-2022 0003320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,829.06 357,233.02
13-OCT-2022 0003337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 355,233.02
13-OCT-2022 0003335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,062.00 354,171.02
13-OCT-2022 0003336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 349,171.02
13-OCT-2022 0003326 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAM7703044T2 1,276.00 347,895.02
13-OCT-2022 0003328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 600.99 347,294.03
13-OCT-2022 7585936 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,379.45 369,673.48
13-OCT-2022 0003317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,184.40 368,489.08
14-OCT-2022 0003312 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,291.24 367,197.84
14-OCT-2022 0003318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,751.99 362,445.85
14-OCT-2022 5111885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:58 9,811.10 352,634.75

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000451118850
REF 5111885
CONCEPTO Pago 1Er quincena Oct 2022

14-OCT-2022 5111886 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:58 325.29 352,309.46
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000451118860
REF 5111886
CONCEPTO

14-OCT-2022 0003331 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,347.41 350,962.05
14-OCT-2022 0003313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,799.00 347,163.05
14-OCT-2022 0003324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,165.06 345,997.99
14-OCT-2022 0003316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,500.00 334,497.99
14-OCT-2022 0003340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,800.00 323,697.99
14-OCT-2022 0003342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 308,697.99
14-OCT-2022 7586365 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,905.00 320,602.99
14-OCT-2022 7586366 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,259.00 327,861.99
14-OCT-2022 7586370 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,311.00 341,172.99
14-OCT-2022 0003343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 46,400.00 294,772.99
14-OCT-2022 7586441 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,008.00 334,780.99
14-OCT-2022 7586441 DEPOSITO CON CHEQUE 10,694.50 345,475.49
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-OCT-2022 0003327 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VICJ660615H68 666.00 344,809.49
17-OCT-2022 0003325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,892.50 342,916.99
17-OCT-2022 7586911 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,303.00 364,219.99
17-OCT-2022 7586914 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,269.86 393,489.85
18-OCT-2022 0003311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 392,989.85
18-OCT-2022 0003321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 426.53 392,563.32
18-OCT-2022 0003329 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,331.00 390,232.32
18-OCT-2022 7587291 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,776.00 398,008.32
18-OCT-2022 7587292 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,991.00 409,999.32
18-OCT-2022 7587295 DEPOSITO EN EFECTIVO 757.00 410,756.32
18-OCT-2022 7587296 DEPOSITO EN EFECTIVO 49,890.00 460,646.32
19-OCT-2022 0003339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 457,646.32
19-OCT-2022 0003333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,387.00 456,259.32
19-OCT-2022 7587572 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,161.00 467,420.32
19-OCT-2022 0003330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 466,920.32
19-OCT-2022 0003346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,513.10 464,407.22
19-OCT-2022 0003347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 461,907.22
19-OCT-2022 0003338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,087.80 460,819.42
19-OCT-2022 7587594 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,103.90 478,923.32
19-OCT-2022 7587604 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,500.00 481,423.32
20-OCT-2022 0003345 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEAM7703044T2 2,405.50 479,017.82
20-OCT-2022 0003319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,870.00 475,147.82
20-OCT-2022 0003341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 460,147.82
20-OCT-2022 7587954 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,074.00 466,221.82
20-OCT-2022 7587955 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,557.58 477,779.40
20-OCT-2022 7587957 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,767.00 487,546.40
21-OCT-2022 0003348 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC SETJ800109FT3 6,000.00 481,546.40
21-OCT-2022 7588427 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,553.00 508,099.40
21-OCT-2022 7588428 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,527.03 527,626.43
21-OCT-2022 7588439 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,768.00 536,394.43
24-OCT-2022 7588777 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,580.00 548,974.43
24-OCT-2022 7588796 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,323.00 573,297.43
24-OCT-2022 7588797 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,745.00 582,042.43
24-OCT-2022 7588798 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,343.00 584,385.43
25-OCT-2022 0003253 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 3,000.00 581,385.43
25-OCT-2022 7589129 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,148.00 589,533.43
25-OCT-2022 7589152 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,673.93 606,207.36
26-OCT-2022 7589540 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,177.81 614,385.17
26-OCT-2022 7589542 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,037.45 629,422.62
27-OCT-2022 0003344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,312.39 626,110.23
27-OCT-2022 7589913 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,217.68 640,327.91
27-OCT-2022 7589915 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007589915 6,540.00 646,867.91
27-OCT-2022 0003322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 646,367.91
28-OCT-2022 0003283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 556.52 645,811.39
28-OCT-2022 0003260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 425.52 645,385.87
28-OCT-2022 0758184 DEPOSITO EN EFECTIVO 61,610.00 706,995.87
28-OCT-2022 0758339 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,828.00 717,823.87
28-OCT-2022 0758341 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,321.00 722,144.87
28-OCT-2022 0758342 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,648.00 734,792.87
28-OCT-2022 0758379 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,251.03 780,043.90
28-OCT-2022 0758379 DEPOSITO CON CHEQUE 3,905.00 783,948.90
28-OCT-2022 0758446 DEPOSITO EN EFECTIVO 365.00 784,313.90
31-OCT-2022 5113693 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 560,000.00 224,313.90

31-OCT-2022 0000335 ABONO POR TRANSFERENCIA 1500015144 000 13,600.00 237,913.90
31-OCT-2022 0003350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 227,913.90
31-OCT-2022 0758863 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,039.00 236,952.90
31-OCT-2022 0758892 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,701.70 247,654.60
31-OCT-2022 0758893 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,548.75 280,203.35

TOTAL 1,272,165.12 1,571,482.88 280,203.35
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CA91F779-2F9A-449B-A86E-F0C7BCC7CCF6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084589
2022-11-04T00:54:44
2022-11-04T00:54:44
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZkrVYPkK0AB4kXsDz1JALxpWzObPjcbZ
ZlXZEnhQqviSU6FCNv;rCBDGvfAi::XZlXZ
zcbRxvRWyVQUZTXYuSxVRWWQuYvYvVQbzcR
XPTp9VxrTNHKSSqKCS:3BFl:HBWVyGT9IAP
TupgF0UsZvb9qvr6qVgXlcYPS38L35qR8nX
XF6L8xR0pLxVAtuxgMQllVTkHEdoQE65U;2
2nAf:HVbVy40ZogS29;UzicNgeiKLbLfev0
RDb8pD9cS1mUgsdXCbMyfUpRasCkVAcNc2P
P8;WKrGB1G0F1HJoan5RVXNcxY5H4frl1qP
xFMplEvoo1oSlK6u60v1Lpc5Ijcc0dkZeRP
INsgGKo9zgYMsJAwyOxCLpvQWOpTDCuO:l8
WuZ8o4xo8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kW0
k7ebuLe9cNd0aQyTjkgOq1vAxc4G6BkaSBX
Q6apiv2uc4m5EUX4oasuBKVeM44SVkIXiz:
y7YRY7ItGWUjFAjcyvwiAdrLrkI;A:BICm:
gX8MGE7XAzRXNWp8AjHJjz4ao:Jgraf6pyP
IbGVzutz4hauy7xmkMLjfdDrnV48t6YIcM8
8YkLKPztIxaxJH84oYQggA8Z94UbbzWfpb2
vdigOUMXlt:m;iP5rvw3JR6lgcqCAzaplO0
JHpIxHUyfDi6BTAVHC0eqCVMTrFf:JlCASP
SCSbHojT1gG8b;2Fjbu4wp;yn4MvASjbj;X
Zs:Z;CdagaG1lcYtxplJwy5LoI5keIwsvVP
ucSZdhpSXd337XBtDrEo:KVlWApZIQft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WvTbEt4MGF7boQzVpynXw18HlzvBba2YlHYSi/Nt+0g0gCvxOTRCFn1jvkVHYr6Ut4ywGY5Xl7aSk3kM+zC2+LNjF/grJ3sckNL9uTgDaVGPdFpmJOpxfSRHCdmS4mHpg2D/4k4wdqrFbmhAz
XS6xRbufy6eqZ20A9F/b/HiK9ELrOLh+teJRfTf8glQbPIWd2h9+r4npZCjRDT21SnqZkpUHkgVLFl1WrtdN3ccmJy59eEuBujg+9V2qJXVtmlbj7yz6z+qlH9bA0F49s3QhM3OSYfnI7L2ot
tPE7lHWU2fRzFSnoa9jLf4PaDXa2GWS4Sz8V9LId3MXWd2vM5f/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IQwE0zEmA1f8W6sF/2vhezvq0WWuengbvqaX90qXH0xQ6HYW2hhP1VnmMsUgB4mJKSA0IrwL+OjPt+A8gsS+XaudO7B1dLPp1yX03BdgUhuWRQWcjmPof+5Ipq9QZiLS049q/7VNwYn0U/Dhl
vuyKHFBijQZYAomkxzTWuxDBCding64hAbiCavzx6ooEpkPAufD1nhV6V98HRxN8WiMLKprRIFppR1IorUh+JlSDwlNQ0ECTr3Ihqzc/Mdy26frsSG6fzk00OLU/6mxGTLVgmumTAUtCSA7dO
bp+jV+licYKlEClHYNgm9nqvWhxhOrpk2fRmc3zUhM8GBTca4ouA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CA91F779-2F9A-449B-A86E-F0C7BCC7CCF6|2022-11-04T00:54:44|INT020124V62|WvTbEt4MGF7boQzVpynXw18HlzvBba2YlHYSi/Nt+0g0gCvxOTRCFn1jvkVHYr6Ut4ywG
Y5Xl7aSk3kM+zC2+LNjF/grJ3sckNL9uTgDaVGPdFpmJOpxfSRHCdmS4mHpg2D/4k4wdqrFbmhAzXS6xRbufy6eqZ20A9F/b/HiK9ELrOLh+teJRfTf8glQbPIWd2h9+r4npZCjRDT21SnqZk
pUHkgVLFl1WrtdN3ccmJy59eEuBujg+9V2qJXVtmlbj7yz6z+qlH9bA0F49s3QhM3OSYfnI7L2ottPE7lHWU2fRzFSnoa9jLf4PaDXa2GWS4Sz8V9LId3MXWd2vM5f/A==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO PARTICIPACIONES
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944011109536743001*
1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0071290

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 2,441,946.85 100.00% 912,083.92 100.00% 10,811.56 684.00
TOTAL 2,441,946.85 100.00% 912,083.92 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 10,811.56 0.00
TOTAL 10,811.56 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922
SALDO PROMEDIO 3,349,836.21 SALDO INICIAL 2,441,946.85 + INTERESES BRUTOS 10,811.56
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.1625% + DEPOSITOS 9,517,473.96 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,047,336.89 = INTERESES NETOS 10,811.56
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 912,083.92 COMISIONES COBRADAS 684.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2
(Saldo Inicial de $2,441,946.85)

Comisiones
684.00

Otros Cargos
11,046,652.89

Saldo final
912,083.92

Abonos
9,517,473.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,441,946.85
03-OCT-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2022 AL 30-09-2022 10,811.56 2,452,758.41
03-OCT-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000038 SEP 2022 684.00 2,452,074.41
03-OCT-2022 0000000 I V A SEP 2022 109.44 2,451,964.97
03-OCT-2022 0006615 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AOMC490430IG9 719.93 2,451,245.04
03-OCT-2022 0006570 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHE880811V86 17,400.00 2,433,845.04
03-OCT-2022 4374749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:55 51,750.00 2,382,095.04

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004092949569
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE DEMETRIO LOZA ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000443747490
REF 4374749
CONCEPTO Pago Fact 8AE8

03-OCT-2022 4374755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:55 18,560.00 2,363,535.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040559810059
AL CLIENTE JOSE IVAN FRANCO MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000443747550
REF 4374755
CONCEPTO Pago Fact 6B0C

03-OCT-2022 4374760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:55 13,235.74 2,350,299.30
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396001061232013
AL CLIENTE TRACTOSOL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000443747600
REF 4374760
CONCEPTO Pago OT 95936

03-OCT-2022 0006571 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 26,678.40 2,323,620.90
04-OCT-2022 0006611 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TERL730227LA2 24,999.97 2,298,620.93
04-OCT-2022 0006606 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 1,600.00 2,297,020.93
04-OCT-2022 6386516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:34 1,290,942.00 3,587,962.93

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210040000224478
REF 2131912
CONCEPTO SP 2131912 6315978
RFC SPC130227L99

05-OCT-2022 0006586 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 464.00 3,587,498.93
05-OCT-2022 0006617 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SDI8512314E0 103,265.40 3,484,233.53
06-OCT-2022 0006614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AOFR690303HB7 5,798.37 3,478,435.16
06-OCT-2022 0006618 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 41,385.32 3,437,049.84
06-OCT-2022 0006619 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 41,378.36 3,395,671.48
06-OCT-2022 0006620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIAS850705N84 41,265.84 3,354,405.64
06-OCT-2022 0006665 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 1,130.00 3,353,275.64
06-OCT-2022 0006650 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 4,353.02 3,348,922.62
06-OCT-2022 0006672 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 6,730.00 3,342,192.62
06-OCT-2022 0006676 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AICD650129BV7 900.00 3,341,292.62
06-OCT-2022 0006629 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AICD650129BV7 680.00 3,340,612.62
06-OCT-2022 0006633 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSF820406KH3 1,412.00 3,339,200.62
06-OCT-2022 0006668 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSF820406KH3 1,218.00 3,337,982.62
06-OCT-2022 0006664 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSF820406KH3 7,672.01 3,330,310.61
06-OCT-2022 0006643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,558.64 3,323,751.97
06-OCT-2022 0006679 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NULA770824PL5 9,167.06 3,314,584.91
06-OCT-2022 0006622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,800.00 3,279,784.91
06-OCT-2022 0006642 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUGL830621IT1 72,443.52 3,207,341.39
06-OCT-2022 9891776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:30 34,800.00 3,172,541.39

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004640662516
AL CLIENTE ERNESTO IVAN DOMINGUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498917760
REF 9891776
CONCEPTO Pago Fact 5BDE

06-OCT-2022 9891777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:30 24,940.00 3,147,601.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004640662516
AL CLIENTE ERNESTO IVAN DOMINGUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498917770
REF 9891777
CONCEPTO Pago Fact 7767

06-OCT-2022 9891779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:30 3,647.83 3,143,953.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012327029572431545
AL CLIENTE ALEJANDRO ALVARADO PADILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498917790
REF 9891779
CONCEPTO Pago Fact E153 C55B E3AC C1AF 1ETF 16B2

07-OCT-2022 0006556 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 34,531.00 3,109,422.56
07-OCT-2022 0006575 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AASL671002GI2 31,206.32 3,078,216.24
07-OCT-2022 0006585 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 261.00 3,077,955.24
07-OCT-2022 0006604 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 120.00 3,077,835.24



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-OCT-2022 0006624 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOMR7808043K2 60,320.00 3,017,515.24
07-OCT-2022 0006637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 18,800.00 2,998,715.24
07-OCT-2022 0006639 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 30,200.00 2,968,515.24
07-OCT-2022 0006658 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 3,350.04 2,965,165.20
07-OCT-2022 0006661 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 5,974.50 2,959,190.70
07-OCT-2022 0006671 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOGR7212052M5 1,856.00 2,957,334.70
07-OCT-2022 0006680 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 7,955.03 2,949,379.67
07-OCT-2022 0006685 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 10,583.84 2,938,795.83
07-OCT-2022 0006501 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOTL711014QJA 2,267.60 2,936,528.23
07-OCT-2022 0006673 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 1,845.32 2,934,682.91
07-OCT-2022 0006627 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 1,071.03 2,933,611.88
07-OCT-2022 0006579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,537.80 2,913,074.08
07-OCT-2022 0006635 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,030.60 2,887,043.48
07-OCT-2022 0006667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,600.00 2,858,443.48
07-OCT-2022 0006626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 2,851,443.48
07-OCT-2022 0006649 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIAM771111T30 67,280.00 2,784,163.48
07-OCT-2022 0006638 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 70,467.20 2,713,696.28
07-OCT-2022 0006636 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 17,864.04 2,695,832.24
07-OCT-2022 0006657 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 8,957.00 2,686,875.24
07-OCT-2022 0006663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,386.90 2,685,488.34
07-OCT-2022 0006662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,481.60 2,680,006.74
07-OCT-2022 0006538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,241.20 2,678,765.54
07-OCT-2022 0006631 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAA081107DA3 6,000.00 2,672,765.54
07-OCT-2022 0006630 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAA081107DA3 6,000.00 2,666,765.54
07-OCT-2022 0006696 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 2,550.00 2,664,215.54
07-OCT-2022 0006651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,262.00 2,661,953.54
07-OCT-2022 0006675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,798.00 2,660,155.54
07-OCT-2022 0006500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,700.40 2,656,455.14
07-OCT-2022 0006405 PAGO CHEQUE EFECTIVO 556.80 2,655,898.34
07-OCT-2022 2902314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:39 9,860.00 2,646,038.34

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072396008493632347
AL CLIENTE ALEJANDRO NAVARRO GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429023140
REF 2902314
CONCEPTO Pago Fact 26B1

07-OCT-2022 2902316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:39 41,697.51 2,604,340.83
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429023160
REF 2902316
CONCEPTO Pago Fact 778A 466E

07-OCT-2022 2902317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:39 3,804.80 2,600,536.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100508713
AL CLIENTE DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429023170
REF 2902317
CONCEPTO Pagp Cotizacion Modelo 5842

07-OCT-2022 2902319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:39 2,668.00 2,597,868.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100508713
AL CLIENTE DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429023190
REF 2902319
CONCEPTO Pago cotizacion Obras Publicas

07-OCT-2022 2902320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:39 580.00 2,597,288.03
ENVIADO A BANORTE



9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072330004196085167
AL CLIENTE FRANCO TERRONES VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429023200
REF 2902320
CONCEPTO Pago Fact 8CCA

07-OCT-2022 2905579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:53 25,520.00 2,571,768.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330029927643771
AL CLIENTE LEONARDO PARRA ARANZAZU (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429055790
REF 2905579
CONCEPTO Pago Fact FE7E

07-OCT-2022 2905581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:53 17,980.00 2,553,788.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004818816477
AL CLIENTE MANUEL JASSO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429055810
REF 2905581
CONCEPTO Pago Fact C825

07-OCT-2022 2908962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:54 59,865.64 2,493,922.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012327004471766860
AL CLIENTE TUBERIAS PLATICAS DE ARANDAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000429089620
REF 2908962
CONCEPTO Pago Fact 5C94

07-OCT-2022 0006640 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 39,960.00 2,453,962.39
10-OCT-2022 0006623 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RIML680512138 9,495.56 2,444,466.83
10-OCT-2022 0006628 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CEOD7103175YA 7,859.00 2,436,607.83
10-OCT-2022 0006644 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MUSI730110KH4 1,332.74 2,435,275.09
10-OCT-2022 0006647 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZAAC781202000 4,050.00 2,431,225.09
10-OCT-2022 0006666 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LASA800421IF6 35,472.80 2,395,752.29
10-OCT-2022 0006682 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CEOD7103175YA 7,561.00 2,388,191.29
10-OCT-2022 0006690 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5 16,240.00 2,371,951.29
10-OCT-2022 0006692 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 9,280.00 2,362,671.29
10-OCT-2022 0006704 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 5,455.06 2,357,216.23
10-OCT-2022 0006716 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 335.01 2,356,881.22
11-OCT-2022 0006646 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 2,347.00 2,354,534.22
11-OCT-2022 0006641 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VIAM771111T30 60,320.00 2,294,214.22
11-OCT-2022 0006670 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 787.70 2,293,426.52
12-OCT-2022 0006483 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 8,595.60 2,284,830.92
12-OCT-2022 0006588 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 6,232.79 2,278,598.13
12-OCT-2022 0006621 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AOFR690303HB7 11,588.84 2,267,009.29
12-OCT-2022 0006686 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 20,500.32 2,246,508.97
12-OCT-2022 0006698 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 5,318.60 2,241,190.37
12-OCT-2022 9560259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 21,833.30 2,219,357.07

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602590
REF 9560259
CONCEPTO Pago Fact 6C75 6911 EE14 A6B7

12-OCT-2022 9560261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 4,291.50 2,215,065.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602610
REF 9560261
CONCEPTO Pago Fact 30BD 3233 012D 0E10 F8A0 63D7

12-OCT-2022 9560263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 10,451.22 2,204,614.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602630
REF 9560263
CONCEPTO Pago Fact DA8A B7AD 97B0 7533 9BCC 20A2

12-OCT-2022 9560264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 33,641.40 2,170,972.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602640
REF 9560264
CONCEPTO Pago Fact C5B2 E9DE BB35 28E0 74A9

12-OCT-2022 9560266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 15,950.50 2,155,022.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602660
REF 9560266
CONCEPTO Pago Fact B1B4 C9F7 DE2A 3851 8C1F

12-OCT-2022 9560265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:33 2,737.80 2,152,284.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495602650
REF 9560265
CONCEPTO Pago Fact 335F 67B0

12-OCT-2022 9564482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:39 18,084.50 2,134,200.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495644820
REF 9564482
CONCEPTO Pago Fact 7B68 605C B5FA F79C

12-OCT-2022 9564483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:39 5,855.20 2,128,344.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495644830
REF 9564483
CONCEPTO Pago Fact 2303 46SD 5EC8

12-OCT-2022 9564484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:39 764.00 2,127,580.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495644840
REF 9564484
CONCEPTO Pago Fact 96F0

12-OCT-2022 9564485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:39 8,674.71 2,118,906.24
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495644850
REF 9564485
CONCEPTO Pago Fact DE11 A32E DE4A 3614 5735 DEA6

12-OCT-2022 9564489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:39 2,977.00 2,115,929.24
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495644890
REF 9564489
CONCEPTO Pago Fact 277E 6F59 A597

12-OCT-2022 9569201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:04 4,129.50 2,111,799.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)



9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495692010
REF 9569201
CONCEPTO Pago Fact F2F4 902C

12-OCT-2022 9569203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:04 19,115.74 2,092,684.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330001013264147
AL CLIENTE BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101240014 BET0000495692030
REF 9569203
CONCEPTO Pago Fact ED61 FD53 7FDC B054 3FC9

12-OCT-2022 0006669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,624.00 2,091,060.00
12-OCT-2022 0006717 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,194.72 2,088,865.28
13-OCT-2022 0006725 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,500.00 2,074,365.28
13-OCT-2022 0006709 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EARL691014DX8 3,480.00 2,070,885.28
13-OCT-2022 0006702 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 9,367.00 2,061,518.28
13-OCT-2022 0006699 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 34,800.00 2,026,718.28
13-OCT-2022 0006687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,811.40 2,003,906.88
13-OCT-2022 3063889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:20 187,064.78 2,190,971.66

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210130000392060
REF 2134720
CONCEPTO SP 2134720 6326882
RFC SPC130227L99

14-OCT-2022 0006653 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 247.91 2,190,723.75
14-OCT-2022 0006674 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 8,700.00 2,182,023.75
14-OCT-2022 0006700 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 7,600.00 2,174,423.75
14-OCT-2022 0006706 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAOA7309174H3 23,282.87 2,151,140.88
14-OCT-2022 0006718 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 446.60 2,150,694.28
14-OCT-2022 0006721 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOH9005227A0 2,320.00 2,148,374.28
14-OCT-2022 0006722 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 2,147,975.28
14-OCT-2022 0006691 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TORJ720819LD7 2,000.00 2,145,975.28
14-OCT-2022 0006656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,696.00 2,140,279.28
14-OCT-2022 4879725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:53 7,509,185.37 9,649,464.65

RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 89357907
REF 221014
CONCEPTO LAYMEJSP 2134131 6324977
RFC BMI9704113PA

14-OCT-2022 5084115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:40 116,000.00 9,533,464.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001154039526
AL CLIENTE COMPUTER FORMS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450841150
REF 5084115
CONCEPTO Pago Fact D803

14-OCT-2022 5092847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:00 39,942.01 9,493,522.64
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450928470
REF 5092847
CONCEPTO Pago Fact F9B4 A277 8D63 1332 3FE9

14-OCT-2022 5092848 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:00 14,013.99 9,479,508.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450928480
REF 5092848
CONCEPTO Pago Fact 091C 5570 C3DA 97A3 86CB

14-OCT-2022 5092850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:00 72,500.00 9,407,008.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450928500
REF 5092850
CONCEPTO Pago Fact DA8C

14-OCT-2022 5098988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 69,887.61 9,337,121.04
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450989880
REF 5098988
CONCEPTO Pago Fact E21D Y BC21

14-OCT-2022 5098992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 70,417.31 9,266,703.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450989920
REF 5098992
CONCEPTO Pago Fact B147 Y 881E

14-OCT-2022 5098997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 61,875.86 9,204,827.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450989970
REF 5098997
CONCEPTO Pago Fact C7D2 Y 128A

14-OCT-2022 5098998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 70,235.23 9,134,592.64
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450989980
REF 5098998
CONCEPTO Pago Fact 1B5E Y 59C4

14-OCT-2022 5099000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 66,427.96 9,068,164.68
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450990000
REF 5099000
CONCEPTO Pago Fact B589 Y 8AEC

14-OCT-2022 5099001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 69,639.32 8,998,525.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450990010
REF 5099001
CONCEPTO Pago Fact 9B97 Y 3901

14-OCT-2022 5099009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:43 66,725.95 8,931,799.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000450990090
REF 5099009
CONCEPTO Pago Fact 0563 Y 7D5C

14-OCT-2022 5103492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:53 81,200.00 8,850,599.41
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000451034920
REF 5103492
CONCEPTO Pago Fact 5EC3

14-OCT-2022 5116914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:22 234,180.80 8,616,418.61



9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330006460968073
AL CLIENTE MANUEL ORTEGA ACEVEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101440014 BET0000451169140
REF 5116914
CONCEPTO Pago Fact A660 Y 8E19

14-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 3,000,000.00 5,616,418.61

14-OCT-2022 0006625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,280.00 5,607,138.61
14-OCT-2022 0006720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,346.80 5,591,791.81
14-OCT-2022 0006705 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 5,969.00 5,585,822.81
14-OCT-2022 0006645 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 13,671.00 5,572,151.81
14-OCT-2022 0006710 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,640.00 5,567,511.81
17-OCT-2022 0006655 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 2,150.06 5,565,361.75
17-OCT-2022 0006659 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 2,150.06 5,563,211.69
17-OCT-2022 0006681 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 6,787.00 5,556,424.69
17-OCT-2022 0006683 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 3,237.58 5,553,187.11
17-OCT-2022 0006701 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 8,329.00 5,544,858.11
17-OCT-2022 0006711 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 52,654.00 5,492,204.11
17-OCT-2022 0006712 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 9,475.00 5,482,729.11
17-OCT-2022 0006714 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 13,099.50 5,469,629.61
17-OCT-2022 0006715 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 1,320.00 5,468,309.61
17-OCT-2022 0006723 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IPS900317DY4 2,900.00 5,465,409.61
17-OCT-2022 0006726 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AOFR690303HB7 117,168.55 5,348,241.06
17-OCT-2022 0006728 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAM991204Q16 4,300.00 5,343,941.06
17-OCT-2022 0006677 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOL691224LZ4 431.00 5,343,510.06
17-OCT-2022 0006697 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHE880811V86 17,400.00 5,326,110.06
17-OCT-2022 0006693 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHE880811V86 3,480.00 5,322,630.06
17-OCT-2022 0006613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.00 5,318,830.06
17-OCT-2022 0006470 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,436.00 5,316,394.06
17-OCT-2022 5865362 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04224SRC240036449447 415,119.00 4,901,275.06
18-OCT-2022 0006730 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIBF750517IU3 968.60 4,900,306.46
18-OCT-2022 3053952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:22 119,827.77 4,780,478.69

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430539520
REF 3053952
CONCEPTO Pago combustible

18-OCT-2022 3053953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:22 48,544.81 4,731,933.88
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430539530
REF 3053953
CONCEPTO Pago combustible

18-OCT-2022 3053954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:22 245,953.88 4,485,980.00
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430539540
REF 3053954
CONCEPTO Pago combustible

18-OCT-2022 3053957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:22 16,269.71 4,469,710.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430539570
REF 3053957
CONCEPTO Pago combustible

18-OCT-2022 3055721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:02:01 2,668.00 4,467,042.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100508713
AL CLIENTE DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430557210
REF 3055721
CONCEPTO Pago Cotizacion modelo 5855

18-OCT-2022 3055723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:02:01 31,900.00 4,435,142.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012416001046421127
AL CLIENTE JUAN JOSE OROZCO GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 5 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022101840014 BET0000430557230
REF 3055723
CONCEPTO Pago Fact 9D82

19-OCT-2022 0006632 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CHM870831FL6 3,300.00 4,431,842.29
19-OCT-2022 0006703 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 448.00 4,431,394.29
19-OCT-2022 0006732 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUCJ750129PI7 3,920.00 4,427,474.29
19-OCT-2022 5327433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:13 18,560.00 4,408,914.29

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040559810059
AL CLIENTE JOSE IVAN FRANCO MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101940014 BET0000453274330
REF 5327433
CONCEPTO Pago Fact ECBC

19-OCT-2022 5329318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:12 13,479.20 4,395,435.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396001931144066
AL CLIENTE CONCRETOS DE LOS ALTOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101940014 BET0000453293180
REF 5329318
CONCEPTO Pago Fact CE8A

19-OCT-2022 5329319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:12 21,181.60 4,374,253.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396001931144066
AL CLIENTE CONCRETOS DE LOS ALTOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022101940014 BET0000453293190
REF 5329319
CONCEPTO Pago Fact 2D62 Y D190

20-OCT-2022 0006719 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 361.99 4,373,891.50
20-OCT-2022 0006738 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 2,347.92 4,371,543.58
20-OCT-2022 0006727 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,349.08 4,370,194.50
20-OCT-2022 0006758 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 2,552.00 4,367,642.50
20-OCT-2022 0006767 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,112.50 4,361,530.00
21-OCT-2022 0006740 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 4,269.00 4,357,261.00
21-OCT-2022 0006743 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOH9005227A0 6,779.19 4,350,481.81
21-OCT-2022 0006759 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOIC870425BV7 12,180.00 4,338,301.81
21-OCT-2022 0006768 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 3,988.30 4,334,313.51
21-OCT-2022 0006811 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 22,110.46 4,312,203.05
21-OCT-2022 0006763 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGJ590207Q50 2,586.88 4,309,616.17
21-OCT-2022 0006779 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 3,968.99 4,305,647.18
21-OCT-2022 0006790 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 5,120.00 4,300,527.18
21-OCT-2022 0006741 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 2,069.98 4,298,457.20
21-OCT-2022 0006757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,152.80 4,294,304.40
21-OCT-2022 0006784 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,055.20 4,288,249.20
21-OCT-2022 0006752 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 2,714.44 4,285,534.76
21-OCT-2022 0006756 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AICR600120BY4 479.00 4,285,055.76
21-OCT-2022 0006745 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AICR600120BY4 879.00 4,284,176.76
21-OCT-2022 0006761 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 9,556.00 4,274,620.76
21-OCT-2022 0006791 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 6,723.00 4,267,897.76
21-OCT-2022 0006724 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAG061215JF6 4,090.00 4,263,807.76
21-OCT-2022 0006816 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,600.00 4,252,207.76
21-OCT-2022 9097593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:37 28,453.69 4,223,754.07

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330004818813538
AL CLIENTE CARMEN CELINA REYNOSO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000490975930
REF 9097593
CONCEPTO Pago Fact D6D2 F82B 7F31

21-OCT-2022 9097600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:37 2,000.00 4,221,754.07
ENVIADO A BANORTE



9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072330004092949569
AL CLIENTE DEMETRIO LOZA ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000490976000
REF 9097600
CONCEPTO Pago Fact 2E08

21-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 2B80 Y 58FD 15,840.00 4,205,914.07

21-OCT-2022 9104377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:08 76,190.08 4,129,723.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000491043770
REF 9104377
CONCEPTO Pago Fact 97C9

21-OCT-2022 9104380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:08 81,200.00 4,048,523.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012334001858954728
AL CLIENTE LEONARDO RIVERA ZARATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000491043800
REF 9104380
CONCEPTO Pago Fact 23E4

24-OCT-2022 0006733 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 37,615.00 4,010,908.99
24-OCT-2022 0006753 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 2,000.94 4,008,908.05
24-OCT-2022 0006762 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NULL671128166 15,921.00 3,992,987.05
24-OCT-2022 0006764 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 7,016.00 3,985,971.05
24-OCT-2022 0006765 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 4,721.50 3,981,249.55
24-OCT-2022 0006766 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 10,990.00 3,970,259.55
24-OCT-2022 0006769 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 12,227.49 3,958,032.06
24-OCT-2022 0006777 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAHO7212027C5 4,423.08 3,953,608.98
24-OCT-2022 0006781 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AELG700130QY0 3,364.00 3,950,244.98
24-OCT-2022 0006782 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 8,600.24 3,941,644.74
24-OCT-2022 0006798 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAJA9212194Q5 22,400.00 3,919,244.74
24-OCT-2022 0006801 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 11,542.29 3,907,702.45
24-OCT-2022 0006805 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 18,537.76 3,889,164.69
24-OCT-2022 0006813 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMG760407QT1 15,454.92 3,873,709.77
24-OCT-2022 0006788 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 1,712.03 3,871,997.74
24-OCT-2022 0006750 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 5,836.27 3,866,161.47
24-OCT-2022 0006660 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEGG680204HDA 6,356.80 3,859,804.67
25-OCT-2022 0006694 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 9,860.00 3,849,944.67
25-OCT-2022 0006695 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 5,800.00 3,844,144.67
25-OCT-2022 0006734 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 24,169.95 3,819,974.72
25-OCT-2022 0006735 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 9,043.36 3,810,931.36
25-OCT-2022 0006744 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FGU830930 PD3 3,863.46 3,807,067.90
25-OCT-2022 0006814 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 11,507.20 3,795,560.70
25-OCT-2022 4870175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:16 231,420.00 3,564,140.70

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040590448836
AL CLIENTE GLORIA CASTILLO ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102540014 BET0000448701750
REF 4870175
CONCEPTO PAGO FACT 34A9

25-OCT-2022 4943777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:50 1,385.00 3,562,755.70
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004092949569
AL CLIENTE DEMETRIO LOZA ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102540014 BET0000449437770
REF 4943777
CONCEPTO PAGO FACT 9B21

25-OCT-2022 4943782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:50 13,224.00 3,549,531.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065441821607
AL CLIENTE FRANCISCO CORONA DE ALBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102540014 BET0000449437820
REF 4943782
CONCEPTO PAGO FACT 1640

25-OCT-2022 4943783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:50 20,853.31 3,528,678.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012327004471766860
AL CLIENTE TUBERIAS PLATICAS DE ARANDAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102540014 BET0000449437830
REF 4943783
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R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 83A9 Y 9759

25-OCT-2022 5650532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:11 28,126.11 3,556,804.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210250000905912
REF 2136878
CONCEPTO SP 2136878 6335583
RFC SPC130227L99

26-OCT-2022 0006780 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 4,624.00 3,552,180.50
26-OCT-2022 0006778 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 2,100.00 3,550,080.50
26-OCT-2022 6779319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 2,766.03 3,547,314.47

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102640014 BET0000467793190
REF 6779319
CONCEPTO PAGO FACT 44E8

26-OCT-2022 6782206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:10 181,073.64 3,728,388.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210260000004527
REF 2139038
CONCEPTO SP 2139038 6343518
RFC SPC130227L99

26-OCT-2022 6782637 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:22 42,011.17 3,770,399.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210260000004643
REF 2138776
CONCEPTO SP 2138776 6342679
RFC SPC130227L99

26-OCT-2022 6782705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:24 268,259.33 4,038,658.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002210260000004590
REF 2138908
CONCEPTO SP 2138908 6343093
RFC SPC130227L99

27-OCT-2022 0006827 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 4,214.98 4,034,443.63
27-OCT-2022 0006825 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 3,917.03 4,030,526.60
27-OCT-2022 0006821 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,744.00 4,020,782.60
27-OCT-2022 0006819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,800.00 3,985,982.60
27-OCT-2022 0006820 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,240.00 3,969,742.60
27-OCT-2022 0006796 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 56,544.04 3,913,198.56
27-OCT-2022 0006797 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 24,133.15 3,889,065.41
27-OCT-2022 0006793 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,952.00 3,885,113.41
27-OCT-2022 0006802 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 3,843,353.41
27-OCT-2022 0006799 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 3,801,593.41
27-OCT-2022 0006804 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 3,759,833.41
27-OCT-2022 0006803 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGR820418PUA 41,760.00 3,718,073.41
27-OCT-2022 0006794 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 9,820.00 3,708,253.41
27-OCT-2022 0006736 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 1,285.00 3,706,968.41
27-OCT-2022 0006742 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 3,210.00 3,703,758.41
27-OCT-2022 0006812 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 175,265.59 3,528,492.82
27-OCT-2022 0006754 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,436.00 3,526,056.82
27-OCT-2022 0006807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,800.00 3,491,256.82
27-OCT-2022 0006808 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,600.00 3,479,656.82
28-OCT-2022 0006729 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEBA640424370 2,480.08 3,477,176.74



9440111

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-OCT-2022 0006783 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 907.00 3,476,269.74
28-OCT-2022 0006792 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAOA7309174H3 3,214.03 3,473,055.71
28-OCT-2022 0006795 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULJ6809109B5 2,526.00 3,470,529.71
28-OCT-2022 0006810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CEOD7103175YA 8,281.00 3,462,248.71
28-OCT-2022 0006818 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 5,397.00 3,456,851.71
28-OCT-2022 0006829 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOGR7212052M5 34,865.63 3,421,986.08
28-OCT-2022 0006822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,540.00 3,414,446.08
28-OCT-2022 0006533 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CEHA700924RH8 3,770.00 3,410,676.08
28-OCT-2022 0006836 PAGO CHEQUE EFECTIVO 59,900.00 3,350,776.08
28-OCT-2022 0006772 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 22,016.60 3,328,759.48
28-OCT-2022 5795075 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT EE1E Y D8A2 24,039.91 3,304,719.57

28-OCT-2022 2722209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:24 344,520.00 2,960,199.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040590448836
AL CLIENTE GLORIA CASTILLO ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427222090
REF 2722209
CONCEPTO PAGO FACT 3CC8

28-OCT-2022 2722202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:24 161,994.00 2,798,205.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427222020
REF 2722202
CONCEPTO PAGO FACT 91AD

28-OCT-2022 2722223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:25 18,560.00 2,779,645.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040559810059
AL CLIENTE JOSE IVAN FRANCO MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427222230
REF 2722223
CONCEPTO PAGO FACT EB1A

28-OCT-2022 2722224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:25 53,673.20 2,725,972.37
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002105514262
AL CLIENTE JORGE HERNANDEZ GUDI O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427222240
REF 2722224
CONCEPTO PAGO FACT BDAD Y FA86

28-OCT-2022 1963047 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 21BF 230,816.80 2,495,155.57

28-OCT-2022 0823031 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT EBA5 26,680.00 2,468,475.57

28-OCT-2022 2736361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:56 4,145.02 2,464,330.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427363610
REF 2736361
CONCEPTO PAGO FACT 8B96

28-OCT-2022 2736370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:56 2,000.01 2,462,330.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330003242414557
AL CLIENTE ROSALIO ACOSTA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102840014 BET0000427363700
REF 2736370
CONCEPTO PAGO FACT F8C0

28-OCT-2022 0006751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,893.79 2,454,436.75
28-OCT-2022 0006755 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAG061215JF6 467.00 2,453,969.75
31-OCT-2022 0006770 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 7,704.99 2,446,264.76
31-OCT-2022 0006774 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IPS900317DY4 2,900.00 2,443,364.76
31-OCT-2022 0006806 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEML830926UZ9 21,800.76 2,421,564.00
31-OCT-2022 0006824 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AELG700130QY0 5,800.00 2,415,764.00
31-OCT-2022 0006828 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AOMC490430IG9 1,000.00 2,414,764.00
31-OCT-2022 0006747 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUCJ750129PI7 7,000.00 2,407,764.00
31-OCT-2022 7801034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:33 11,040.08 2,396,723.92

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330010031616591
AL CLIENTE ALFREDO TERONES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022103140014 BET0000478010340
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 7 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7801034
CONCEPTO PAGO FACT F5B9 59E3 5504 3E9E

31-OCT-2022 4854720 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 1,480,000.00 916,723.92

31-OCT-2022 7801041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:33 4,640.00 912,083.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180010898902520
AL CLIENTE JUPITER BALDERAS MORAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022103140014 BET0000478010410
REF 7801041
CONCEPTO PAGO FACT 7828

TOTAL 9,517,473.96 11,047,336.89 912,083.92

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3C6880AE-E162-4394-BD17-C1005E896123

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084592
2022-11-04T00:54:24
2022-11-04T00:54:24
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZjpRE5k;5Q3XahGFa21cLxL7TgbPjcbZ
ZlXZ5OtPnxibzaZCNv;NtTLGvcIi::XZlXZ
zcbRxwXSxWSQSTTuuSxXPWXSuYYYvVQbzcR
XPNLYV04PcE113HCCRIljFhLhFrVxET8KD0
Tu0gFDkWjpQsUv;vqRTKLcXQu3HLFWqc2jX
XFvL8x21p9evAtovgOTyZ4TyjEdoQM65UKR
3lAc0HVg0Kg8nggS69K5eCcrbgiKLzLQMv0
R5c94D9RAQWUcsdYNjLyfWqRUsCkbIW:C2P
I8LgHpe23G0FAhKyqF08S0rCxY5H4fKF1qP
ICMpj24nG1kQwfEY28v1LpbqIjfk0dkZeSR
gXsWcaeqzgYMsJTP7OxCM;dQWOL4DBuO:w0
g5Z8ZR3g8n2ZfQSHZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
kNefTc63cNd5;5iLiigOq1vAxc4CIccaSBX
Q6ap8N73c4mEez01OKsuHJmOM44SVjiXid2
j7YRY78h7VWkFtTjyXsiaaTlrjI;A:BIFo:
eX8MGEC2Eq0mLR68AZIHja4ao:Jgraf69WP
H9GVaYtt5Bzxq7xmkLrwLzNrnV48t6YIRg8
1ibLOPzt1wVPbH84ewOEgA8nu4UbbzWfpb2
voggKWMl8mCkSiR5Vm5OnX6vBaq3AdK8LO0
JhLIjtUWVa9pFeaSJ6JmqzTMz6Ff:KFCASP
SCSRLf6cuWx8Vf87jbopl43yk6MXIVjbj;X
Zs:Z;Ceama2TxYu0xpnJlIfLZ4PKg9wryTP
ucSZdaOVpf379b41bFEoGSedgaL:ITkC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MEXKsNlpKEV67vZ8qE15+EOvsnc1uO2MC/XudgdtvWpSXWjjfoKN4pKx7dpA5xbQxR55qYJjRYWppMK37SWvkG/rs0quy6LeSvegp1uqpplUiTSJ6yVZyeuk+Ef/xY7g6GhimKzpHcruC9Cyg
jjdmDb/L0QvnHTjt/f0EbK85+V4mhVd9FImf6Q6WS/kO/JW93mv2DxJPmJOPZyEzGLflcfv4+qtK9SLMQAQx3XV5XaSZl7zD9PkZ/MExR6hvdj3K3XGnqAltGxZVWdwOt7k0wJV63aww1ztq8
b1mrZ3EigunaA4B7NarTwMplcDc1VGql3qHr08BkN4c/+xr8WSlQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Xy51Ff9qduy68ITw3iWrbYDoF7nPYcINrLioOyf9Xtd/vTUYlCosyIXf5ODG6PGVODm15HEqYFL36lZNgxVw0KYaeSIbvhxYJvVnzWmJOBxoB2K4ArzGO39IHPIIHuqBH3Yvei9iWUN4Z8X8V
aYQG5spKrKoDz+KoIHSIj5T6Zu/24fha4UNH/alFts9wWPeUB/LyG0SAOSDb0vylTqPXpjj1dMYv63K9uEDRfeqElZUjTp91Op1wvhVAPxYcMUMW5qRl7Rt/my1KJbqXW05gtdWKncb9APJXG
hpNUnMM3qwAehIgKCT+ikzOIFn7wkP7L9S5rH0j24Qz1dQ4FZBwg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3C6880AE-E162-4394-BD17-C1005E896123|2022-11-04T00:54:24|INT020124V62|MEXKsNlpKEV67vZ8qE15+EOvsnc1uO2MC/XudgdtvWpSXWjjfoKN4pKx7dpA5xbQxR55q
YJjRYWppMK37SWvkG/rs0quy6LeSvegp1uqpplUiTSJ6yVZyeuk+Ef/xY7g6GhimKzpHcruC9CygjjdmDb/L0QvnHTjt/f0EbK85+V4mhVd9FImf6Q6WS/kO/JW93mv2DxJPmJOPZyEzGLflc
fv4+qtK9SLMQAQx3XV5XaSZl7zD9PkZ/MExR6hvdj3K3XGnqAltGxZVWdwOt7k0wJV63aww1ztq8b1mrZ3EigunaA4B7NarTwMplcDc1VGql3qHr08BkN4c/+xr8WSlQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440107

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944010709536743001*
1022944010709536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0028071

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 13.78 100.00% 13.78 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 13.78 100.00% 13.78 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 CLABE 014330180001111082
SALDO PROMEDIO 13.78 SALDO INICIAL 13.78 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 13.78 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 CLABE 014330180001111082

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 13.78

TOTAL 0.00 0.00 13.78

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9440107

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO FORTALECIMIENTO ESTR
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*1022944011409536743001*
1022944011409536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0028077

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00022507-4 468,878.78 100.00% 299,438.78 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 468,878.78 100.00% 299,438.78 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00022507-4 CLABE 014330180002250748
SALDO PROMEDIO 352,130.39 SALDO INICIAL 468,878.78 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 169,440.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 299,438.78 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00022507-4
(Saldo Inicial de $468,878.78)

Otros Cargos
169,440.00

Saldo final
299,438.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00022507-4 CLABE 014330180002250748

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 468,878.78
03-OCT-2022 4038579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 467,858.78

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774273229
AL CLIENTE ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385790
REF 4038579
CONCEPTO Pago Nomina Inc mayo Estrategia Ale 2022

03-OCT-2022 4038580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 466,838.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774273229
AL CLIENTE ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385800



9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4038580
CONCEPTO Pago Nomina Inc mes de junio Estra Ale

03-OCT-2022 4038581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 465,818.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774273229
AL CLIENTE ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385810
REF 4038581
CONCEPTO Pago Nomina Inc Julio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4038582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 464,798.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774273229
AL CLIENTE ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385820
REF 4038582
CONCEPTO Pago Nomina Inc Agosto Est Ale 2022

03-OCT-2022 4038584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 463,778.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774274257
AL CLIENTE J JESUS GODINEZ RAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385840
REF 4038584
CONCEPTO Pago Nomina Inc mayo Est ale 2022

03-OCT-2022 4038585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:55 1,020.00 462,758.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774274257
AL CLIENTE J JESUS GODINEZ RAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440385850
REF 4038585
CONCEPTO Pago Nomina Inc junio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4041889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 1,020.00 461,738.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774274257
AL CLIENTE J JESUS GODINEZ RAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440418890
REF 4041889
CONCEPTO Pago Nomina Inc julio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4041890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 1,020.00 460,718.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774274257
AL CLIENTE J JESUS GODINEZ RAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440418900
REF 4041890
CONCEPTO Pago Nomina Inc agosto Est Ale 2022

03-OCT-2022 4041893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 1,020.00 459,698.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774271807
AL CLIENTE JORGE EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440418930
REF 4041893
CONCEPTO Pago Nomina Inc mayo Est Ale 2022

03-OCT-2022 4041896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 1,020.00 458,678.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774271807
AL CLIENTE JORGE EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440418960
REF 4041896
CONCEPTO Pago Nomina Inc junio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4041898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 1,020.00 457,658.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774271807
AL CLIENTE JORGE EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440418980
REF 4041898
CONCEPTO Pago Nomina Inc agosto Est Ale 2022

03-OCT-2022 4044892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:36 1,020.00 456,638.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011774271807
AL CLIENTE JORGE EDUARDO HERNANDEZ LOPEZ (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011409536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440448920
REF 4044892
CONCEPTO Pago Nomina Inc julio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4044893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:36 1,020.00 455,618.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011870352675
AL CLIENTE MARIA DE JESUS SANDOVAL FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440448930
REF 4044893
CONCEPTO Pago Nomina Inc mayo Est Ale 2022

03-OCT-2022 4044894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:36 1,020.00 454,598.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011870352675
AL CLIENTE MARIA DE JESUS SANDOVAL FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440448940
REF 4044894
CONCEPTO Pago Nomina Inc junio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4044895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:36 1,020.00 453,578.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011870352675
AL CLIENTE MARIA DE JESUS SANDOVAL FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440448950
REF 4044895
CONCEPTO Pago Nomina Inc julio Est Ale 2022

03-OCT-2022 4044898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:36 1,020.00 452,558.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330011870352675
AL CLIENTE MARIA DE JESUS SANDOVAL FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000440448980
REF 4044898
CONCEPTO Pago Nomina Inc agosto Est Ale 2022

06-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Fact C182 Prog Est Ale Sept 202 13,920.00 438,638.78
2

06-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Fact EOD8 Prog Est Ale Junio 2 13,920.00 424,718.78
022

06-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Fact 0DC6 Est Ale Agosto 2022 13,920.00 410,798.78

06-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Fact AEFB Esta Ale Septiembre 2 13,920.00 396,878.78
022

06-OCT-2022 9894421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:51 13,920.00 382,958.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904699532967
AL CLIENTE EVELYN ALEXA GARCIA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498944210
REF 9894421
CONCEPTO Fact 44FD Est Ale Septiembre 2022

06-OCT-2022 9897134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:21 13,920.00 369,038.78
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127357013139922685
AL CLIENTE MARIA GUADALUPE JIMENEZ CANCHOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498971340
REF 9897134
CONCEPTO Fact 5EDD Prog Est Ale julio 2022

06-OCT-2022 9897135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:21 13,920.00 355,118.78
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127357013139922685



9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MARIA GUADALUPE JIMENEZ CANCHOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022100640014 BET0000498971350
REF 9897135
CONCEPTO Fact 8BF2 Prog Est Ale Septiembre 2022

21-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 0435 13,920.00 341,198.78

21-OCT-2022 9104374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:08 13,920.00 327,278.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904699532967
AL CLIENTE EVELYN ALEXA GARCIA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000491043740
REF 9104374
CONCEPTO Pago Fact 87EC

21-OCT-2022 9104379 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:08 13,920.00 313,358.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313572913320
AL CLIENTE ITZEL SARAHI CARO CARDENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0020491043790
REF 9104379
CONCEPTO Pago Fact CE53

21-OCT-2022 9112808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:30 13,920.00 299,438.78
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127357013139922685
AL CLIENTE MARIA GUADALUPE JIMENEZ CANCHOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022102140014 BET0000491128080
REF 9112808
CONCEPTO Pago Fact 5614

TOTAL 0.00 169,440.00 299,438.78

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EF9FC43D-3C3E-4362-9B5D-5DA151E2047F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000225074
2022-11-04T00:54:19
2022-11-04T00:54:19
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
47750
G03
INGRESO

jcbZkrfH0k;QMGZcl3NzERkLxpChObPjcbZ
ZlXZEnhQqvibGl1Krv;:KZlGvcIi::XZlXZ
zcbRxwPWZwSPwxTYuSxVZRWTSYwuXTQbzcR
XPWp9b4rdnjKkSqCCV9Db2lLh6cxyET8KAP
TusgF0UsZlCKWvspqSk7fcX0S38L3Uqg8nX
XF6L8xR5rMGlatZpgq1wDVTyhEdoUE65W;2
QnAf8HVSpkT0ZogS29;eAicrgeiKIzLfEv0
oDb94D9cY4EUgqdXFzMyR5pRa7CkbIcrc2P
F8;Sjqo7;G0F1tJoQN5RVXNcxY5H4frl1qP
jFMHEFvko1oSlK6u60v1Lpc5IjRC0dkZeRP
INsgB1GMhgYMsJ47yOxCLpvQWOp4DCuO:l0
g:Z8jtxm8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIt8Z8kcP
k7ecex:QcNd0aQyTbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
Q6aphN6Sc4m5EPR0OasuBKVeM44SVkIXiT2
y7YRY7MhCwUjF5BcyvwiAdrLrnI;A:BICm:
lX8MGE285BRXNWp8AjHJjd4ao:jgraf6qsP
aeGVzu4t1HaZU7xmkMptfdDrnV48t6YIWo8
8WlLKPztqrTpjH84oYTjgA8y94UWBzWfpb2
vMJgJWMXlz9O;hP0pXDCjR6vFaqFIdKplO0
J8vIxHUyVtVpBlkWbCeGptTMUpFf::lCASP
SCSbHojT1g2RRh:Fjby6hE;yuVMwAVjbj;X
Zs:Z;CdNeaC6UN;0vplJlKGDxAAbgIwsvVP
ucSZdhpcPd323JXTL6EoI4hFgQpjITft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CMMohqLLdK8ssJNu6m38ZpEq5nqz3RTE8tYedM07IIypB3m2dU9P7RMfcjV4VeBDCXb+sl5sJELBtHQ3JYnaA0yAygTKyHX7H2tizNTIgL4h3ds0oyvLHXlbQT9ocSqJG1pBv8WriXOlRDBoQ
Q/iAodW4TCepWcWiKa731wn6awD+E1ww/O4RxTUX1WxJymLTlXCwjTnEZ9sLylbaMsIEt7zPfx3K3AUqHjcTpjQuoLOiqxQu3YC0YETNHzWe7EctT00TUH0QxghDcUqlkBAuy9/FS0DqNBpZb
vpBHFBzhzJqoeU0GUo4pArH2m2snL44VcXsortSOsfcd4nZ/eKeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PHceGcPDHqGIkf6kFBAHD1P4dKT9TXeY2636c/ktijZjRsj131HaxViVeqYvYFHAO+KSZS0Q3kfh5vpMAU+iwDvhDQ7NSUQ73noSr49GZUw1q+q2lI0WEacbD0bcIW8v0VFLcTlXKzMx+AZaX
U+nmINlTKlxgpyAo2bwUIDrOmAo3NWZBdbALdrqqQLCv0s71R2PndTZtpxGy4GyosDiGR37x4uNYJQdk+REMFkzQeU8tjwo6W7ytMW+sASkvIkyb6RYJSpSQ9OMaWm1mkVvkDlNDYkUAGCTDV
Xnv6LIGgAxM+gaHY9iGWzA03aDBmGq0Jtbf6djT9qcPB1zzlEcWw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EF9FC43D-3C3E-4362-9B5D-5DA151E2047F|2022-11-04T00:54:19|INT020124V62|CMMohqLLdK8ssJNu6m38ZpEq5nqz3RTE8tYedM07IIypB3m2dU9P7RMfcjV4VeBDCXb+s
l5sJELBtHQ3JYnaA0yAygTKyHX7H2tizNTIgL4h3ds0oyvLHXlbQT9ocSqJG1pBv8WriXOlRDBoQQ/iAodW4TCepWcWiKa731wn6awD+E1ww/O4RxTUX1WxJymLTlXCwjTnEZ9sLylbaMsIEt
7zPfx3K3AUqHjcTpjQuoLOiqxQu3YC0YETNHzWe7EctT00TUH0QxghDcUqlkBAuy9/FS0DqNBpZbvpBHFBzhzJqoeU0GUo4pArH2m2snL44VcXsortSOsfcd4nZ/eKeQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

1022944011409536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9440114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1115900

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO FERIA DEL VERGEL
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 N03304758

*1022111590009536743001*
1022111590009536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 13 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

0000493

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00023381-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00023381-4 CLABE 014330180002338149
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 19 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1115900

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


